
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 27.061.686,97zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041DF024-592D-4CC0-BD5E-31EB31665B29. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 89/2021 z dnia 08.12.2021 r.

    27 061 686,97

Strona: 1 z 1

08.12.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 708 130,97         19 778,00         19 778,00     17 708 130,97

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        923 219,00         11 000,00         11 000,00        923 219,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        923 219,00         11 000,00         11 000,00        923 219,0070005
Wydatki Bieżące        455 018,00         11 000,00         11 000,00        455 018,00

4270 Zakup usług remontowych         20 000,00              0,00         11 000,00         31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        123 350,00         11 000,00              0,00        112 350,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        113 000,00          1 200,00          1 200,00        113 000,00710
PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO         92 000,00          1 200,00          1 200,00         92 000,0071004
Wydatki Bieżące         92 000,00          1 200,00          1 200,00         92 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00              0,00          1 200,00          3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         90 000,00          1 200,00              0,00         88 800,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 668 347,00          5 060,00          5 060,00      4 668 347,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 404 370,00          5 060,00          5 060,00      3 404 370,0075023
Wydatki Bieżące      3 274 370,00          5 060,00          5 060,00      3 274 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         18 210,00              0,00          3 000,00         21 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        169 100,00              0,00          2 060,00        171 160,00

4270 Zakup usług remontowych         86 422,00          2 060,00              0,00         84 362,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         23 000,00          3 000,00              0,00         20 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

           900,00             18,00             18,00            900,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00             18,00             18,00            900,0075101

Wydatki Bieżące            900,00             18,00             18,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00              0,00              3,01            132,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy             18,00             18,00              0,00              0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00              0,00             14,99            767,99

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       227 176,00          2 500,00          2 500,00        227 176,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        104 076,00          2 500,00          2 500,00        104 076,0075412
Wydatki Bieżące        104 076,00          2 500,00          2 500,00        104 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 500,00              0,00          2 000,00         21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         21 500,00          2 500,00              0,00         19 000,00

4430 Różne opłaty i składki          9 331,00              0,00            500,00          9 831,00

    27 061 686,97Plan po zmianie:     27 061 686,97         19 778,00         19 778,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041DF024-592D-4CC0-BD5E-31EB31665B29. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

           900,00

           900,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 510 542,97Plan po zmianie:

            18,00

            18,00             18,00

            18,00            900,00

           900,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 89/2021 z dnia 08.12.2021

     1 510 542,97

     1 510 542,97             18,00             18,00

751

75101

4120
4170

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

            18,00

           129,00

           900,00

           753,00

     1 510 542,97

            18,00

            18,00

             0,00

            18,00

             0,00

             0,00

             3,01

            14,99

            18,00

            18,00

           132,01

           767,99

     1 510 542,97

           900,00

             0,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

08.12.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041DF024-592D-4CC0-BD5E-31EB31665B29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

